ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

РЕШЕНИЕ

№ 38/1-5

Калтасы

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 2189, 2202, 2214, 2219 муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №4, депутатов Совета сельского поселения Краснохолмский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №2, № 10, депутата Совета сельского поселения Нижнекачмашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №3

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 13 статьи 77, статьей 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №164/220-6 от 10 возложены полномочия избирательных комиссий декабря 2020 года муниципального сельских поселений района Калтасинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать участковым избирательным комиссиям следующее количество избирательных бюллетеней:

№ УИК	Число избирателей, включенных в	Количество
	список избирателей	передаваемых
	(цифрами и прописью)	бюллетеней (цифрами и
		прописью)
2189	468	46
2202	75	7
2214	493	48
2219	442	44

- 2.Избирательные бюллетени передать 22 марта 2022 года с 12.00 часов до 13.00 часов в помещении территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Божик А.В.

Председатель	 Э.Б. Мурсакаев
Секретарь	А.В. Божик